
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

Výzva k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 
Servisní podpora počítačové sítě SZIF 

Evidenční číslo E-ZAK: P22V00000142 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 

1. Zadavatel 
Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 
IČO: 48133981 
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: RNDr. Jiřím Čížkem, ředitelem Sekce ICT 
Kontaktní osoba zadavatele: Hunyadkürti István, vedoucí Oddělení infrastruktury a administrace 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Charakter veřejné zakázky 
Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána ve 
výběrovém řízení prostřednictvím otevřené výzvy. Ustanovení ZZVZ vztahující se na zadávací řízení se na 
toto výběrové řízení nepoužijí, není-li výslovně stanoveno jinak. Zadavatel při zadávání veřejné zakázky 
postupuje tak, aby dodržoval zásady transparentnosti, přiměřenosti a ve vztahu k dodavatelům zásady 
rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
 
Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na služby. 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je servisní podpora počítačové sítě, jejíž součástí je zajištění administrace a 
správy síťových prvků, řešení provozních situací a provozní i bezpečnostní monitoring prvků umístěných v 
interní infrastruktuře Zadavatele. 
Předmět veřejné zakázky je podrobně a závazně specifikován v návrhu Servisní smlouvy, který tvoří 
Přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky (dále jen „návrh smlouvy“). 
 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky 
Doba plnění předmětu veřejné zakázky je uvedena v návrhu smlouvy. 
 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v návrhu smlouvy. 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za celý předmět veřejné zakázky v souladu s § 16 a násl. 
ZZVZ ve výši 1 950 000 Kč bez DPH. 
 
5. Kvalifikace 
Zadavatel pro toto výběrové řízení stanovil požadavek na prokázání splnění kvalifikace, a to základní 
způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ a technické kvalifikace v rozsahu dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) 
ZZVZ. 
 
 
 
 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

5.1 Základní způsobilost 
Způsobilým pro toto výběrové řízení není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka 
závodu zahraniční právnické osoby, musí uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, 
musí uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 
vedoucí pobočky závodu, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení v rozsahu dle předlohy 
uvedené v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky. Zadavatel je oprávněn vyžádat si od dodavatele 
předložení dokladů o prokázání splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ. 
 
5.2 Technická kvalifikace 
Zadavatel pro toto výběrové řízení stanovil požadavek na prokázání splnění technické kvalifikace v 
rozsahu dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) písm. ZZVZ. 
 
A) 
Dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předloží seznam alespoň 4 významných 
služeb realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí, identifikace objednatele a jeho kontaktních údajů, na kterých je možné ověřit 
poskytnuté plnění dodavatelem. Předložený seznam významných služeb musí být zpracován v 
podrobnostech, ze kterých bude patrné splnění požadavků Zadavatele. 
 
Za významnou službu se pro účely prokázání technické kvalifikace považují služby obdobného charakteru 
jako předmět veřejné zakázky realizované ve výše uvedeném období, přičemž předmětem: 
 

- alespoň 2 významných služeb byly servisní služby v rozsahu a kvalitě (tj. počet lokalit, počet 
infrastrukturních prvků, reakční doba a provozní doba) minimálně na stejné úrovni, jako je 
stanovená v rámci předmětu této veřejné zakázky, a to v min. celkovém finančním rozsahu 400 
000 Kč bez DPH; 

- alespoň 1 významné služby byla správa síťové infrastruktury, jejíž součástí byla: správa aktivních 
prvků CISCO v počtu min. 130 ks, a to min. na 70-ti geograficky oddělených lokalitách 
(pracovištích) v min. celkovém finančním rozsahu 400 000 Kč bez DPH; 

 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

- alespoň 1 významné služby byla správa firewallu Fortigate včetně správy pravidel, IPS a proxy 
serveru v min. celkovém rozsahu 100 000 Kč bez DPH. 
 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb v rozsahu dle 
předlohy uvedené v Příloze č. 3 této výzvy k podání nabídky. 
 
B) 
Dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předloží seznam techniků a osvědčení o 
jejich odborné kvalifikaci v následujícím rozsahu: 

- Alespoň 1x bezpečnostní konzultant, který má ukončené středoškolské vzdělání s maturitou; 
praxi v oblasti bezpečnosti sítí alespoň 4 roky; prokazatelnou znalost bezpečnostních standardů – 
certifikace: Certified Information Systems Security Professional, nebo Certified Ethical Hacker. 

- Alespoň 2x konzultant pro oblast Firewallu FortiGate, který má ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou; platnou certifikaci výrobce na úrovni Fortinet – NSE 8 Security Expert; 
alespoň jeden z konzultantů pro oblast Firewallu FortiGate se podílel na minimálně jedné zakázce, 
která odpovídá požadavkům na některou významnou službu dle bodu A). 

- Alespoň 2x technický konzultant pro oblast síťové infrastruktury pro technologie HPE 
Aruba, kdy alespoň: 
 
 jeden z těchto technických konzultantů pro oblast síťové infrastruktury disponuje 

prokazatelnou znalostí technologie bezdrátové sítě, včetně prokazatelné znalosti IEEE 
standardu 802.1x; 

 alespoň jeden z těchto technických konzultantů pro oblast síťové infrastruktury disponuje 
prokazatelnou znalostí technologie Cisco; 

 alespoň jeden z těchto technických konzultantů pro oblast síťové infrastruktury disponuje 
platným certifikátem výrobce na úrovni Aruba Certified Mobility Professional; 

 alespoň jeden z těchto technických konzultantů pro oblast síťové infrastruktury disponuje 
platným certifikátem výrobce na úrovni Aruba Certified ClearPass Professional (ACCP). 
 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu techniků a požadované certifikace 
v rozsahu dle předlohy uvedené v Příloze č. 3 této výzvy k podání nabídky. 
 
6. Obchodní a platební podmínky 
Zadavatel stanovil obchodní, platební a jiné smluvní podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky v 
návrhu smlouvy. 
 
Dodavatel v nabídce nepředkládá podepsaný návrh smlouvy. Součástí nabídky však musí být písemné 
čestné prohlášení dodavatele, že návrh smlouvy plně akceptuje a je jím vázán. Zadavatel pro účely 
tohoto čestného prohlášení doporučuje využít předlohu krycího listu v Příloze č. 1 této výzvy k podání 
nabídky. 
 
7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídky Do 9.12.2022, do 12:00 

Adresa pro podání nabídky https://zakazky.szif.cz/vz00000539  

 
Dodavatel je povinen zaslat Zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídky uvedené výše. 
 
 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

7.1. Nabídka 
 
Nabídka bude obsahovat: 

1. Vyplněný, avšak nepodepsaný a editovatelný návrh smlouvy (např. ve formátu Microsoft Word), 
který tvoří Přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky, včetně příloh. Dodavatel v návrhu smlouvy 
vyplní všechna pole označená "[DOPLNÍ DODAVATEL]" , včetně příloh. 

2. Identifikační údaje dodavatele, čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a čestné 
prohlášení o akceptaci návrhu smlouvy v rozsahu dle předlohy krycího listu, která je uvedena v 
Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky a kterou Zadavatel doporučuje dodavateli využít při 
zpracování nabídky. 

3. Vyplněnou Přílohu č. 3 této výzvy k podání nabídky dle nabídky dodavatele a dle závazných 
pokynů uvedených v této příloze. Dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole s pokynem 
„doplnit“. 
 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, vyjma odborných názvů a označení, jejichž pojmenování 
v cizím jazyce je ve vztahu k předmětu veřejné zakázky v obchodní praxi obvyklé. 
 
8. Hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 
bude nabídková cena za 1 měsíc poskytování servisních služeb v Kč bez DPH uvedená v odst. 7.1 návrhu 
smlouvy (dále jen „nabídková cena“). 
 
V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné plnění předmětu 
veřejné zakázky. Nabídková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
Nabídková cena nesmí překročit částku 81 250,- Kč. 
 
8.1 Metoda hodnocení nabídek 
Nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 
Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
9. Další podmínky průběhu výběrového řízení 
Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem a 
dodavatelem bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Zadavatel je v průběhu lhůty pro podání nabídky oprávněn podmínky výběrového řízení uvedené v této 
výzvě k podání nabídky měnit nebo doplňovat. Upravenou výzvu k podání nabídky uveřejní stejným 
způsobem, jako původní výzvu k podání nabídky. 
 
Dokumenty, které budou obsaženy v nabídce, mohou být předloženy jako prosté kopie. Dokumenty v 
nabídce, které mají být dle pokynů Zadavatele podepsány, musí být podepsány osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. 
 
Dodavatel není oprávněn v přílohách této výzvy k podání nabídky, které budou součástí jeho nabídky, 
provádět žádné změny nad rámec pokynů k doplnění. 
 
Zadavatel provede hodnocení nabídek. Zadavatel následně provede posouzení nabídky dodavatele, která 
se v hodnocení umístila jako první v pořadí, zda splňuje veškeré podmínky výběrového řízení veřejné 
zakázky. Pokud nabídka nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti nebo nebude splňovat jiné 
podmínky výběrového řízení či s nimi bude v rozporu, Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele k úpravě 
nabídky, případně je oprávněn dodavatele vyloučit z výběrového řízení. 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

Pokud Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele z výběrového řízení, posoudí nabídku dodavatele, který se 
po provedení hodnocení nabídek umístil jako další v pořadí. 
 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit. 
 
10. Seznam příloh 
 
Příloha č. 1 - Předloha krycího listu 
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy 
Příloha č. 3 – Předloha seznamu významných služeb a seznamu techniků 
 
 
V Praze dne 5. 12. 2022 


